

Sprawozdanie z działalności merytorycznej i finansowej za rok 2007 w Szkole Podstawowej we Wnorach-Kużelach

Zadania dydaktyczno- wychowawcze w naszej szkole są realizowane zgodnie z planem organizacyjnym szkoły tj. 4 nauczycieli na pełnych etatach, 7/18 etatu nauczyciel nauczania zintegrowanego, 12/18 etatu n-l języka angielskiego, 9/18 etatu nauczyciel religii, 4/18 etatu nauczyciel wychowania fizycznego oraz dyrektor. Nauczyciele posiadają wymagane kwalifikacje do przydzielonych przedmiotów z wyjątkiem plastyka (1 godz.), muzyka (2 godz.), biblioteka (4 godz.).

Obsługa to: $\frac{3}{4}$ etatu woźnej i 1 etat palacza c.o.

W szkole są prowadzone zajęcia z informatyki i języka angielskiego (w ramach rządowego programu) od I klasy . Dzieci uczestniczą w pozalekcyjnych kołach zainteresowań: artystycznym dla klas młodszych i informatycznym. Efektem tych zajęć są ciekawe prace dzieci i zainteresowanie udziałem uczniów w konkursach szkolnych i pozaszkolnych.

Uczniowie mający trudności w nauce uczestniczą w zajęciach dydaktyczno-wyrównawczych, a wychowawcy prowadzą współpracę z Poradnią Psychologiczno- Pedagogiczną w Wysokiem Mazowieckiem. Organizowane są też spotkania z pracownikami poradni , by rodzice mieli rozeznanie jakiej pomocy mogą oczekiwać i jak rozpoznawać problemy rozwojowe dzieci. W celu podniesienia efektów kształcenia w szkole są organizowane konkursy ortograficzne, czytelnicze i recytatorskie. Uczniowie klasy VI na sprawdzianie zewnętrznym osiągają wyniki adekwatne do swoich możliwości.

W szkole dużą wagę przywiązuje się do działań promujących bezpieczeństwo ucznia , jego właściwy stosunek do społeczeństwa i środowiska w którym żyje. W tym celu podejmujemy wiele działań prozdrowotnych i ekologicznych oraz dotyczących bezpiecznego zachowania. Konkursy i działania z tego zakresu są stałymi pozycjami w naszym kalendarzu szkolnym. Efektem tego jest brak zachowań patologicznych i, stwierdzone od kilku lat badaniami, wysokie poczucie bezpieczeństwa przez uczniów i rodziców.

Szkoła od trzech lat uczestniczy w programie „szklanka mleka”, który cieszy się dużym zainteresowaniem.

Rada pedagogiczna wyszła naprzeciw oczekiwaniom rodziców i od kilku lat organizuje zajęcia dla dzieci 5-letnich. W szkole panuje przyjazna atmosfera dla dzieci i wszystkie działania wychowawców, wspólnie z rodzicami, są skierowane na jego rozwój.

Finanse w roku 2007:

Całość budżetu: - 375.907,72 zł.

W tym: płace: - 260.756,20 zł.

ZUS: - 50.894,58 zł.

Koszty rzeczowe: - 29.678,63 zł.

Fundusz św. socjal.: - 34.578,31 zł.

Wykonano 97,58 % planowanego budżetu.

Nasi sponsorzy:

Bank Spółdzielczy w Kobylinie –Borzymach - pomoc w zakupie sprzętu sportowego

Rodzice uczniów – odnowili pomieszczenia przedszkolne, naprawili dach w budynku pomocniczym, bieżąca naprawa sprzętów szkolnych, pomoc przy organizowaniu dojazdów dzieci na imprezy pozaszkolne.

DYREKTOR SZKOŁY

mgr Genowefa Kamińska